
UCHWAŁA NR 754/2020 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 16 listopada 2020 r. 

w  sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Liceum Ogólnokształcącego im. Artura Grottgera 
w Grybowie do samodzielnego reprezentowania Organu Prowadzącego we wszelkich relacjach z Fundacją 

Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie do realizacji projektu  „Ponadnarodowa mobilność uczniów” 
realizowanego w ramach Osi priorytetowej IV. Innowacje społeczne i współpraca ponadnarodowa, działania 

4.2 Programu operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój (PO WER) współfinansowanego z Europejskiego 
Funduszu Społecznego. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 48 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz.920), Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  Udziela się pełnomocnictwa Panu Tomaszowi Walickiemu – Dyrektorowi Liceum Ogólnokształcącego 
im. Artura Grottgera w Grybowie do: złożenia wniosku o uzyskanie wsparcia finansowego w  ramach PO WER,  
składania oświadczeń woli i wiedzy (deklaracji, wyjaśnień) w związku ze złożonym wnioskiem o uzyskanie 
wsparcia finansowego w ramach programu PO WER, odbierania korespondencji od Fundacji, podpisania umowy 
dotyczącej wsparcia finansowego w ramach programu PO WER wraz z wszelkimi załącznikami oraz aneksami do 
takiej umowy, udzielenia zabezpieczeń na rzecz Fundacji w związku z zawartą umową dotyczącą wsparcia 
finansowego w ramach programu PO WER, składania innych oświadczeń woli i wiedzy niezbędnych do 
prawidłowego wykonywania zakresu niniejszego umocowania, w związku z realizacją przez placówkę projektu 
w ramach programu PO WER. 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

Id: 4A25A8FA-98E3-41D5-92A7-74507A165F6B. Uchwalony Strona 1



Id: 4A25A8FA-98E3-41D5-92A7-74507A165F6B. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

Uchwałę podejmuje się celem udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Liceum Ogólnokształcącego im.
Artura Grottgera w Grybowie do samodzielnego reprezentowania Organu Prowadzącego we wszelkich
relacjach z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie do realizacji projektu „Ponadnarodowa
mobilność uczniów” realizowanego w ramach Osi priorytetowej IV. Innowacje społeczne i współpraca
ponadnarodowa, działania 4.2 Programu operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój (PO WER)
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego – na jego wniosek z dnia 9 listopada 2020 r.
Wniosek w sprawie przystąpienia do powyższego projektu należy złożyć do 30 listopada 2020 r., natomiast
sama realizacja projektu przewidziana jest na 12 miesięcy tj. od 1 maja 2021 r. do 30 kwietnia 2022 r.

Id: 4A25A8FA-98E3-41D5-92A7-74507A165F6B. Uchwalony Strona 1




